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GŁOSOWAŁO: 19

głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
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głosował ZA

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad sesji.


Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Altenberg Stanisław nie głosował

nie głosował

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA

Maruszewski Jacek głosował ZA

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Grabka Rafał
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GŁOSOWAŁO: 19
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Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z sesji z dnia 27.06.2019 r.


Grabka Rafał głosował ZA

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Bernyś Mirosław głosował ZA

Altenberg Stanisław nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACharyga Wojciech Grzegorz

głosował ZABrzyszcz Zdzisław

Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Maruszewski Jacek głosował ZA

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 19

głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
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Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i 

Gminy Staszów na 2019 rok – projekt nr 103/19.


Nazwisko i Imię jak głosował

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Maruszewski Jacek głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA

Grabka Rafał głosował ZA

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Altenberg Stanisław nie głosował

Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 19

głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
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Głosowanie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Staszów na lata 2019 – 2029 – projekt nr 104/19.


Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Maruszewski Jacek głosował ZA

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA

Grabka Rafał głosował ZA

Altenberg Stanisław nie głosował

Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.



5

GŁOSOWAŁO: 18

głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA

Grabka Rafał nie głosował

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Altenberg Stanisław nie głosował

Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Głosowanie w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

przeprowadzenia postępowania na wybór partnera prywatnego w 

celu realizacji przedsięwzięcia pn. ,,Staszowskie Centrum 

Przedsiębiorczości” – projekt nr 102/19.

Nazwisko i Imię jak głosował

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Maruszewski Jacek głosował ZA

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 19

głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
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Grabka Rafał głosował ZA

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Głosowanie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Staszów oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 

września 2019 roku – projekt nr 101/19.


Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZABednarczyk Kryspin

nie głosowałAltenberg Stanisław

Piwowarski Jacek głosował ZA

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Maruszewski Jacek głosował ZA

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 19

głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA

Grabka Rafał głosował ZA

Altenberg Stanisław nie głosował

Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej w drodze ustnego przetargu nieograniczonego – projekt nr 

105/19.


Nazwisko i Imię jak głosował

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Maruszewski Jacek głosował ZA

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 19

głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Klimek Tomasz Maciej głosował ZA

Kwiecjasz Ireneusz Stanisław głosował ZA

Łazarz Mariusz Dominik głosował ZA

Śliwa Artur Wojciech głosował ZA

Marek Ewa Małgorzata nie głosował

Gajek-Dyl Beata głosował ZA

Gawłowicz Hubert głosował ZA

Grabka Rafał głosował ZA

Karasińska Anna Teresa głosował ZA

Kasperkiewicz Piotr głosował ZA

Altenberg Stanisław nie głosował

Bednarczyk Kryspin głosował ZA

Bernyś Mirosław głosował ZA

Brzyszcz Zdzisław głosował ZA

Charyga Wojciech Grzegorz głosował ZA

Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych w drodze ustnego przetargu nieograniczonego – projekt 

nr 106/19.


Nazwisko i Imię jak głosował

Staszów, dn.: 24 lipca 2019 r.

Wojciechowski Zbigniew Krzysztof głosował ZA

Maruszewski Jacek głosował ZA

Otrębski Tomasz Marian głosował ZA

Piwowarski Jacek głosował ZA

Rożek Dominik głosował ZA

Wojciechowski Bonifacy Ryszard głosował ZA


